y BiiCbKOBOMY IHCTUTYTi TaHKOBUX BiicbK HTY “XIT1”,

Moyatok - 10.00 (cTponoBuin Nnaw);

Ne rpynu

-
he]
=
10

0 ~N o g~ W N

1

HaBuyanbHa
N kopnyc
Nel
aypn. 318
(nokas
pinbmy)

10.15-10.30
10.35-10.50
10.55-11.10
11.15-11.30
11.35-11.50
11.55-12.10
12.15-12.30
12.35-12.50
12.55-13.10
13.15-13.30

My3eli
BoloBoT
Cnasu

13.15-13.30
10.15-10.30
10.35-10.50
10.55-11.10
11.15-11.30
11.35-11.50
11.55-12.10
12.15-12.30
12.35-12.50
12.55-13.10

3
Kageapa
“BpoHeTaHK
0BOTO
030pOEHHSA
Ta
BiliCbKOBOT
TeXHikn”
12.55-13.10
13.15-13.30
10.15-10.30
10.35-10.50
10.55-11.10
11.15-11.30
11.35-11.50
11.55-12.10
12.15-12.30
12.35-12.50

HaByanbHUM
Kopnyc Ne 4

Kadepgpa
BOAIHHSA

12.35-12.50
12.55-13.10
13.15-13.30
10.15-10.30
10.35-10.50
10.55-11.10
11.15-11.30
11.35-11.50
11.55-12.10
12.15-12.30

MFMPA®PIK

3aMiHM Ha HaBYa/IbHUX MicUAX Mif Yac NPoBefeHHS 3aX0AiB, AK (POPM MpPaKTUYHMUX 3aHATL 3a NPOrpamoro npegmeTy
“3axnCHNK BiTUM3HN” 3 yUHAMKM XapKiBCbKOI 061acTi 26 KBITHA 2018 poky

Kadegpa ximii

Ta 60M0BUX

TOKCUYHMUX
XiMIiYHNX

peyYyoBUH

12.15-12.30
12.35-12.50
12.55-13.10
13.15-13.30
10.15-10.30
10.35-10.50
10.55-11.10
11.15-11.30
11.35-11.50
11.55-12.10

Katheapa
BiiCbKOBOT
NigroToBKM

oiyepis
3anacy

11.55-12.10
12.15-12.30
12.35-12.50
12.55-13.10
13.15-13.30
10.15-10.30
10.35-10.50
10.55-11.10
11.15-11.30
11.35-11.50

7

Kategpa

pagiayiinHoro,

XiMiYHOTO,
6ionoriyHoro
3aXUCTy

11.35-11.50
11.55-12.10
12.15-12.30
12.35-12.50
12.55-13.10
13.15-13.30
10.15-10.30
10.35-10.50
10.55-11.10
11.15-11.30

KypcaHTcbKa
KasapmarTa
36pos

11.15-11.30
11.35-11.50
11.55-12.10
12.15-12.30
12.35-12.50
12.55-13.10
13.15-13.30
10.15-10.30
10.35-10.50
10.55-11.10

MaigaHuunk
Bonosoi
cucTemm

BUXXWUBAHHSA

BOTHIB

10.55-11.10
11.15-11.30
11.35-11.50
11.55-12.10
12.15-12.30
12.35-12.50
12.55-13.10
13.15-13.30
10.15-10.30
10.35-10.50

10

BAPC

10.35-10.50
10.55-11.10
11.15-11.30
11.35-11.50
11.55-12.10
12.15-12.30
12.35-12.50
12.55-13.10
13.15-13.30
10.15-10.30



